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Post¢gpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, pn.:

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla Muzeum Palacu Kréla
Jana IIT w Wilanowie w okresie 01.10.2020 - 30.09.2021 r.

Znak sprawy: KF.AZ.2401.12.AZ.2020

Warszawa, 25.08.2020 r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamo6wien publicznych
(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.— dalej jako ,,ustawa Pzp”) Zamawiajgcy przedstawia
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy obowiagzujace umowy wymagaja wypowiedzenia? Kto bedzie odpowiedzialny za wypowiedzenie
umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia uméw?

Odpowiedz:

Obowigzujace umowy wygasaja z dniem 30.09.2020 1.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych, ktére
uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach wskazanych w zapytaniu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ma zawartych anekséw/uméw w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby faktura byla platna od daty prawidlowo wystawione faktury VAT?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg, aby faktura byla platna od daty prawidlowo wystawione faktury VAT.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy droga korespondencyjna?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy drogg korespondencyjng.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na otrzymywanie faktur wstgpnych na podstawie prognozowanego
zuzycia paliwa gazowego oraz fakturg rozliczeniowg za pobrane paliwo gazowe wystawiong na koniec
okresu rozliczeniowego, ktérej kwota zostanie pomniejszona o kwotg wynikajaca w faktur wstgpnych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur wstepnych na podstawie prognozowanego
zuzycia a nastepnie faktury rozliczeniowe;.
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Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang wysokosci wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa
gazowego w zwigzku z ustawowa zmiang opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezaleznie od tego
czy powyzsze zmiany sg korzystne dla Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig Istotnych postanowienh umowy stanowiacych zatacznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmian¢ wysokosci wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany
podatku VAT, niezaleznie od tego czy powyzsze zmiany sg korzystne dla Zamawiajacego?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescig Istotnych postanowiefi umowy stanowiacych zatacznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 8:

Wykonawca prosi o zmiang terminu wykonania zaméwienia na okres od 01.11.2020r.

Wykonawca informuje Zamawiajacego, ze jesli umowa, ktéra posiada Zamawiajacy jest umowa
terminowg, to zgodnie z Instrukcjg Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o. o.
(nazywang dalej IRIESD) w przypadku zawarcia umowy sprzedazy lub umowy kompleksowej nalezy
ja zglosi¢ do realizacji wlasciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD).
Koniecznym do rozpoczgcia dostaw paliwa gazowego jest zlozenie tzw. Pojedynczego Zlecenia
Dystrybucji. Zgodnie z pkt. 15.1 oraz 15.7 IRIESD wspomniane powyzej zgloszenie powinno zosta¢
zlozone przez Wykonawcg¢ najpozniej na 21 dni przed dniem rozpoczecia sprzedazy paliwa gazowego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje termin wykonania zaméwienia na okres od 01.10.2020 r.

Pytanie nr 9:
Wykonawca prosi o dodanie ponizszego zapisu do Rozdz. IV. pkt 4 SIWZ:

,» Warunkiem rozpoczecia dostaw od 01.10.2020 r. jest pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany
sprzedawcy w zgodnie z terminami wynikajacymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci
Dystrybucyjnej PSG Sp. z 0. 0.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgadza si¢ na zaproponowany zapis.

Pytanie nr 10:

Wykonawca prosi o zmiang¢ liczby miesi¢cy na 24 dla grupy taryfowej W-5 w Formularzu Cenowym.
Przedmiotem zamowienia sg dwa PPG dla taryfy W-5 wige dla prawidlowego obliczenia stawki oplaty
abonamentowej ilo$¢ miesi¢cy tj. 12 nalezy pomnozy<¢ raz dwa, co daje 24 miesiace.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze fakt istnienia dwdch PPG dla taryfy W-5 zostal uwzgledniony w formularzu
cenowym(2a) poprzez zsumowanie przewidywanego zuzycia paliwa gazowego przez te PPG, i nie
zachodzi potrzeba sumowania miesigcy.

Pytanie nr 11:
Wykonawca prosi o przedstawienie :

e aktualne za$wiadczenia naczelnika wlasciwego Urzedu Skarbowego (US) oraz wilasciwego
oddzialu Zakladu Ubezpieczen Spolecznych (ZUS) lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Spotecznego (KRUS) potwierdzajace odpowiednio, ze Klient nie zalega z optacaniem podatkow
oraz oplat i sktadek na ubezpieczenie zdrowotne i spoleczne, wystawione nie wcze$niej niz trzy
miesigce przed datg zlozenia takiego zaswiadczenia u Sprzedawcy;
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zatwierdzone roczne sprawozdania finansowe za ostatnie 2 lata obrachunkowe wraz z opinig
bieglego rewidenta jesli sprawozdanie podlegalo badaniu (w tym wypadku za 2018r. oraz
2019r.)

sprawozdania F-01 (sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o
nakladach na $rodki trwale sporzadzane na potrzeby statystki publicznej) za ostatni kwartat
przed zlozeniem wniosku oraz sprawozdania F-01 za poréwnywalny okres roku poprzedniego.
W przypadku braku mozliwo$ci dostarczenia przez Odbiorce sprawozdania F-01, warunkowo
akceptowalny jest rachunek zyskow i strat oraz bilans za zadany okres w formie pliku pdf
podpisanego przez osoby upowaznione do reprezentacji po stronie Odbiorcy.

(w tym wypadku za 2Q2020/2Q2019).

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedstawia:

1)

2)

3)

wnioskowane zaswiadczenie naczelnika wlasciwego Urzedu Skarbowego (US) potwierdzajace
niezaleganie z oplacaniem podatkéw oraz zaswiadczenie wiasciwego oddzialu Zakladu
Ubezpieczen Spolecznych (ZUS) potwierdzajace niezaleganie w oplacaniu skladek.
Zaswiadczenie o niezaleganiu w podatkach z dnia 15.05.2020 r., wniosek o nowy dokument
zostat zlozony 05.08.2020 r. Zaswiadczenie o niezaleganiu w oplacaniu skladek z dnia
27.07.2020 r.

wnioskowane zatwierdzone roczne sprawozdania finansowe za ostatnie 2 lata obrachunkowe
wraz z opinig bieglego rewidenta za 2018 r. oraz 2019 r.

wnioskowane kwartalne sprawozdanie o finansach instytucji kultury (F-01)







